HOSPITAL ESCUELA
ESTADO DE RESULTADO
AL 30 DE NOVIEMBRE 2023
Expresado en Lempiras
INGRESOS NOVIEMBRE ACUMULADO %
INGRESOS DE OPERACION
4.101 - FONDOS RECUPERADOS

4.1012 - DIRECCION DE GESTION DE APOYO
4.1041 - INGRESO POR RESONANCIA 0.00 155,610.00 LR
4.1042 - LABORATORIO 402,805.00 3,864,861.20 0152
4.1043 - USG/RX 743,110.00 7,387,553.00 Gk
4.1044 - FARMACIA 569,159.00 4,918,252.67 0.18%
4.1045 - BANCO DE SANGRE 3,000.00 23,775.00 0.0es
4.1046 - PATOLOGIA/BIOPSIAS 12,585.00 112,595.00 0.00%
TOTAL 4.1012 - DIRECCION DE GESTION DE APOYO L 1,730,659.00 L 16,462,646.87 0.63%

4.127 - OTROS SERVICIOS

4.1051 - SOBRANTES 30.00 968.33 0,00%
4.1053 - CARNET DE EMPLEADOS 600.00 140,835.00 D%
4.1054 - CARNET DE PACIENTES 13,750.00 61,280.00 000%
4.1055 - CONSTANCIAS MEDICAS 6,550.00 48,425.00 0.00%
4.1056 - CONSTANCIAS DE EMPLEADOS 0.00 0.00 0.00%
4.1057 - DONACIONES 0.00 240.00 f:00%
4.1058 - APORTACIONES POR PROCEDIMIENTOS 48,380.00 418,454.50 D:U2%
4.1059 - APORTACION POR MEDICAMENTOS 20,900.00 59,480.00 Uil
4.1668 - OTROS INGRESOS FONDOS RECUPERAD 1,335.00 11,755.00 0.00%
TOTAL 4.1012 - OTROS SERVICIOS L 91,545.00 L 749,777.83 0:03%

4.1013 - DIR. DE ATENCION MEDICA ADULTO
4.10610 - CAM 22,550.00 276,190.00 O %
4.10611 - CBH 13,750.00 166,490.00 0.0%
4.10612 - CBM 21,900.00 158,405.00 O:la 2
4.10614 - ORTOPEDIA DE HOMBRES 18,950.00 208,210.00 S
4.10615 - ORTOPEDIA DE MUJERES 9,900.00 109,040.00 0.00%
4.10616 - QUEMADOS DE ADULTO 1,000.00 8,150.00 QHeokz
4.10617 - OTORRINO ADULTO 1,100.00 6,950.00 0.00%
4.10618 - GASTROENTEROLOGIA 0.00 1,100.00 R
4.10619 - UROLOGIA 5,300.00 65,560.00 0.00%
4.1062 - EMERGENCIA ADULTO 0.00 1,000.00 L
- NEUROCIRUGIA ADULTO 19,350.00 187,210.00 0.01%
‘5‘44.10621 - EKG ELECTROCARDIOGRAMA 21,770.00 270,865.00 QEUEL
3533?3?;‘;“,5,‘;23 52‘;4.10622 - ECOCARDIOGRAMA 11,445.00 113,590.00 Z'zzz

A ¥7f 410623 - HEMODIALISIS ADULTO 3,650.00 48,500.00 :



4.10624 - ODONTOLOGIA ADULTO 49,760.00 546,050.00 .02
4.10626 - CIRUGIA ESTETICA 0.00 11,250.00 0%
4.10627 - MDM 25,700.00 100,130.00 S
4.10628 - GINECOLOGIA 2,500.00 50,550.00 0.00%
4.1063 - MAH 20,280.00 172.580.00 0.01%
4.10630 - PATOLOGICO 200.00 2,760.00 6.00%
4.10631 - SEPTICO 200.00 5,900.00 L
4.10632 - EEG ELECTROENCEFALOGRAMA 7,155.00 70,805.00 Q.o
4.10633 - ONCOLOGIA DE ADULTO 3,070.00 33,820.00 Gl
4.1064 - MAM 21,650.00 216.045.00 Q.01%
4.1065 - MBH 12,310.00 149,240.00 0.01%
4.1066 - MBM 15,000.00 184,385.00 0.01%
41067 - MCH 9,150.00 96,050.00 0.ze%
4.1068 - MCM 15,100.00 151,145.00 L7
4.1069 - CAH 27.150.00 265,630.00 0.01%
TOTAL 4.1013 - DIR. DE ATENCION MEDICA ADULTO L 359,890.00 L 3,677,600.00 Q.14
4.1560 - DIR. DE ATEN. MEDICA INFANTIL
4.1072 - EMERGENCIA PEDIATRIA 0.00 0.00 0.80%
4.1073 - SALA ONCOLOGIA PEDIATRICA 0.00 740.00 g
4.1074 - UCI PEDIATRICO 0.00 100.00 0.00%
4.1075 - SALA DE NUTRICION 2,400.00 41,530.00 L
4.1076 - NEUROCIRUGIA PEDIATRICA 4,300.00 62,850.00 0.00%
4.1077 - SALA DE CIRUGIA PEDIATRICA 14,700.00 187,020.00 Q:BLA
4.1078 - SALA DE MEDICINA PEDIATRICA 22,250.00 137,375.00 0.01%
4.1079 - SALA DE LACTANTES 600.00 41,890.00 H.00%
4.10801 - SALA DE ORTOPEDIA PEDIATRICA 9,500.00 127,200.00 €:nek
4.10803 - UNIDAD DE QUEMADOS PEDIATRICOS 0.00 7,450.00 0.00%
4.10805 - SALA DE OTORRINO PEDIATRICO 600.00 26,800.00 0.00%
4.10806 - SALA DE RECIEN NACIDOS 0.00 1.400.00 0.00%
TOTAL 4.1560 - DIR. DE ATEN. MEDICA INFANTIL L 54,350.00 L 634,955.00 Ol
4.153 . INGRESOS CLINICAS PERIFERICAS
4.1031 - INGRESOS CLIPER HATO DE ENMEDIO 15,450.00 350,735.00 Gits
4.1032 - INGRESOS CLIPER LAS CRUCITAS 55,450.00 618.855.00 0.02%
4.1033 - INGRESOS CLIPER SITIO 55,490.00 696,320.00 a.02%
TOTAL 4.153 . INGRESOS CLINICAS PERIFERICAS L 126,390.00 L 1,665,910.00 0-06%
TOTAL FONDOS RECUPERADOS L 2,362,834.00 23,190,889.70 980
INGRESO POR ALQUILERER DE LOCALES
4.157 - INTERNACIONAL DE ALIMENTOS 20,000.00 220,000.00 .8k
4.158 - CAFE SANO 45,000.00 495,000.00 G2
4.159 - SONIA MARIA REYES 5,000.00 60,000.00 0.80%
Ve . 41591 CAFETERIA LAS CRUCITAS 1,000.00 11,000.00 0.00%
!'é{,‘“y FQTAL INGRESO POR ALQUILERER DE LOCAL 71,000.00 786,000.00 0,a3%8
;i e, pONAEIONES CORRIENTES SEC PRIVADO
W CONTABIL 102 ¥/ f 4.161 - DONACIONES DEL SECTOR PRIVADO 757,887.86 9,069,093.55 RAEE
.E%W& #4162 - DONACIONES EN EFECTIVO 0.00 666.586.53 0.03%
C/;agma 2de 8
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TOTAL DONACIONES RECIBIDAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES SECTOR PUBLICO

4.163 - TRANSF COR. ADMON CENTR FTE 11
INGRESOS POR INTERESES

4.167 - INTERESES BANCARIOS
OTROS INGRESOS

4.169 - OTROS INGRESOS

4.170 - MULTA A PROVEEDORES

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS
EGRESOS

ADMINISTRACION Y COORDINACION
6.101 - SUELDOS Y SALAR. PERS. PERMANENTE
6.102 - SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE
6.103 - ADICIONALES
6.104 - ZONAJE Y PLUS ADMINISTRATIVO
6.105 - VACACIONES PERSONAL PERMANTE
6.106 - DECIMO TERCER MES PERMANENTE
6.107 - DECIMO CUARTO MES PERSN PERMANE
TOTAL SUELDOS Y SALAR. PERS. PERMANEN
SUELDOS Y SAL. PERS. NO PERMANENTE
6.110 - SUELDOS Y SALARIOS PES POR CONTRATO
6.111 - JORNALES
6.114 - DECIMO TERCER MES PERS POR CONTRATO
6.115 - DECIMO CUARTO MES PERS POR CONTRATO
6.116 - CONTRATOS ESPECIALES
TOTAL SUELDOS Y SAL. PERS. NO PERMANENTE
CONTRIBUCIONES PATRONALES
6.118 - CONTRIBUCIONES AL INJUPEMPH
6.119 - CONTRIBUCIONES AL IHSS
TOTAL CONTRIBUCIONES PATRONALES
BENEFICIOS Y COMPENSACIONES
6.121 - BENEFICIOS Y COMPENSACIONES
TOTAL ADMINISTRACION Y COORDINACION
SERVICIOS NO PERSONALES
6.123 - SERVICIOS BASICOS
6.124 - ENERGIA ELECTRICA
6.125 - AGUA
6.126 - TELEFONIA FIJA
6.127 - TELEFONIA MOVIL
TOTAL SERVICIOS BASICOS
A ;TliENIMIENTO Y REPARACIONES
6.129 - ALQUILER DE BANOS
6.130 - MANTENIM. Y REP. DE EDIF. Y LOC
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0.37%

757,887.86 9,735,680.08
265,734,326.00 2,558,008,892.00 98:33%
0.00 108,643.49 0.00%
2.500.00 51,203.74 0.00%
63,939.24 4,322,934.29 0.07%
66,439.24 4,374,138.03 0.17%
268,992,487.10 2,596,204,243.30 100.00%
84,328,504 .41 934,601,621.24 36.00%
4,702,368.80 50,591,128.55 1.55%
5,967,143.32 6,690,576.52 0.26%
3,444,693.43 65,700,419.32 2.53%
77,413,528.62 78,061,799.40 3.01%
14,263.15 85,306,531.28 Jiedz
175,870,501.73 1,220,952,076.31 47.03%
10,628,833.59 116,824,573.96 4.50%
81,516.73 1,248,532.19 0.05%
10,334,394.86 10,348.465.27 el
0.00 9,847,747 .41 0.38%
1,568,718.47 5,843.577.79 0.23%
22,613,463.65 144,112,896.62 5.55%
11,630,079.33 129,368,094.20 4.98%
0.00 22,994 876.42 0.89%
11,630,079.33 152,362,970.62 5.87%
0.00 1,165.854.48 0.04%
210,114,044.71 1,518,593,798.03 58.49%
0.00 49,955,636.44 1.92%
1,600.00 7,572,868.11 0.29%
0.00 127.989.29 0.00%
4,571.84 19,270.41 0.00%
6,171.84 57,675,764.25 2.22%
0.00 0.00 0.00%
0.00 1,600.116.38 0.06%



=

6.131 - MANT. Y REP. DE EQUI Y MEDIOS T
6.132 - SERVICIO DE INFORMATICA Y SIST
6.133 - MANTENIMIENTO Y REP DE MAQ Y EQ
6.134 - MANT Y REP DE EQ SANIT Y RADIOLOGIA
TOTAL MANTENIMIENTO Y REPARACION
OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
6.1342 - LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION
6.1343 - ALQUILER DE CELDAS PARA DESECHOS
6.1344 - SERVICIO DE VIGILANCIA
TOTAL OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
6.136 - SERVICIOS DE TRANSPORTE
6.138 - SERV. DE IMPRENTA, PUBLIC. Y RE
6.139 - IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS
6.140 - SERVICIOS DE INTERNET
6.141 - GASTOS DE REPRESENTACION
6.142 - VIATICOS NACIONALES
6.143 - IMPUESTO BIENES INMUEBLES

TOTAL SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MATERIALES Y SUMINISTROS
6.145 - ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSON
6.146 - HILADOS Y TELAS
6.147 - PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
6.148 - ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
6.149 - LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE
6.150 - PRODUCTOS QUIMICOS
6.151 - REACTIVOS
6.152 - OXIGENO
6.154 - CONSUMO DE GASOLINA
6.155 - CONSUMO DE DIESEL
6.156 - GAS LPG
6.157 - ACEITES Y GRASAS LUBRICANTESC
6.158 - ELECTRODOMESTICOS
6.159 - ACCESORIOS DE METAL
6.160 - ELEMENTOS DE FERRETERIA
6.161 - ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO
6.162 - UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
6.163 - UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS
6.164 - INSTRUMENTAL MEDICO QUIRURGICO
6.166 - OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS
6.167 - PRENDAS DE VESTIR
//TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS
TOfé}i’BERVlmos NO PERSONALES
" DIRECCION GENERAL

6.169 - CONTROL INTERNO
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0.00%

0.00 46,248 .91
0.00 550,649.90 0.02%
4,229,048.51 14,869,301.20 0.57%
0.00 2,342,803.41 0.09%
4,229,048.51 19,409,119.80 0.75%
4,064,790.00 44.712,690.00 1.72%
0.00 1,286,015.41 0.05%
1,821,600.00 20,067,059.70 0.77%
5,886,390.00 66,065,765.11 2.54%
0.00 18,859.25 0.00%
4,025.00 345,540.50 0.01%
0.00 72,815.00 0.00%
0.00 428,897.45 0.02%
0.00 0.00 0.00%
4625.00 29,500.00 0.00%
0.00 170,365.56 0.01%
8,650.00 1,065,977.76 0.04%
3,347,059.27 33,822 440.24 1.30%
0.00 0.00 0.00%
0.00 378,440.40 0.01%
725.00 4,090.00 0.00%
0.00 263,488.62 0.01%
0.00 205,080.95 0.01%
11,092,428.89 77,984 ,669.25 3.00%
0.00 0.00 0.00%
0.00 72,805.30 0.00%
0.00 1,458,447.10 0.06%
0.00 16,510.00 0.00%
0.00 115,249.95 0.00%
0.00 0.00 0.00%
0.00 53,366.84 0.00%
27,873.96 709,573.62 0.03%
9.085.00 19,021.00 0.00%
2,530.00 62.825.00 0.00%
83,856.00 897,577.32 0.03%
1,379.86 55,878.30 0.00%
274,096.63 1,535,824.18 0.06%
0.00 132,266.00 0.01%
14,839,034.61 117,787,554.07 e
24,969,294.96 262,004,180.99 10.09%
0.00%

0.00

20,922.21
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6.170 - RELACIONES INTERNACIONALES Y CO
6.171 - ASESORIA LEGAL
6.172 - DIRECCION DE SERVICIOS DE APOYO
6.173 - DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTERN
6.174 - DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
6.176 - DEPARTAMENTO DE NEUROCIRUGIA
6.177 - DEPARTAMENTO DE ORTOPEDIA
6.178 - DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
6.179 - DEPARTAMENTO DE EMERGENCIAS
6.180 - DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
6.181 - DIRECCION DE ATENC MEDICA Y ENF
6.1811 - DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA
6.202 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO
6.203 - CALDERAS
6.205 - BIOMEDICA
6.206 - REFRIGERACION
6.207 - SERVICIOS GENERALES
6.208 - IMPRENTA
6.209 - OBRAS CIVILES
6.210 - ELECTRICIDAD Y POTENCIA
6.211 - INFRAESTRUCTURA
TOTAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
6.183 - GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRAT
6.184 - PLANEAMIENTO ,PROCEDIMIENTO Y E
6.185 - ADQUISICIONES Y SUMINISTROS
6.186 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
6.187 - DEPARTAMENTO DE BIENES NACIONAL
6.188 - DEPARTAMENTO DE TESORERIA
6.189 - DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO GAS
6.190 - ALMACEN DE MATERIALES
6.191 - ALMACEN DE VIVERES
6.192 - ALMACEN MEDICO QUIRURGICO
6.193 - ALMACEN DE MEDICINAS
6.194 - ALMACEN DE LABORATORIO CLINICO
6.195 - UNIDAD DE LICITACIONES
6.196 - UNIDAD DE TECNOLOGIA
TOTAL DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANC
DIRECCION DE TALENTO HUMANO
6.200 - DIRECCION DE TALENTO HUMANO
TOTAL DIRECCION DE TALENTO HUMANO
| GASTOS FINANCIEROS
6.213 - COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS
TOTAL GASTOS FINANCIEROS
“SERVICIOS DE HOSPITALIZACION
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0.00%

0.00 14,255.55
0.00 16,773.92 0.00%

0.00 24,243.69 0.00%

0.00 104,351.95 0.00%

0.00 44,187.03 0.00%

0.00 5,454.84 0.00%

0.00 44,972.16 0.00%

0.00 40,587.23 0.00%
0.00 19.834.49 0.00%
20,481.85 172,561.71 0.01%
0.00 144,447 .96 0.01%

0.00 40,839.13 0.00%

0.00 0.00 0.00%

0.00 28,804.63 0.00%

0.00 4,792.00 0.00%
0.00 48,338.92 0.00%

0.00 104,089.84 0.00%

0.00 39,135.56 0.00%

0.00 1.143,560.08 0.04%

0.00 27.350.32 0.00%
0.00 35,860.45 0.00%
20,481.85 2,125,363.67 0.08%
0.00 175,150.38 0.01%
0.00 20,782.64 0.00%
9,174.33 56,872.41 0.00%
6,380.64 17.538.59 0.00%
0.00 16,656.65 0.00%
38,850.62 210,134.19 0.01%
0.00 11,857.35 0.00%
3,610.61 48,232.44 0.00%
0.00 77.999.55 0.00%
0.00 801.598.05 0.03%
11,587.04 58,406.85 0.00%
2.403.76 33,735.03 0.00%
7,093.00 34,720.09 0.00%
0.00 4,452.73 0.00%
79,100.00 1,568,136.95 0.06%
19,515.99 133,940.18 0.01%
19,515.99 133,940.18 0.01%
18.323.00 96,671.43 0.00%
18,323.00 96,671.43 0.00%



6.215 - DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTERN
6.216 - MEDICINA A DE MUJERES
6.217 - MEDICINA B DE MUJERES
6.218 - MEDICINA C DE MUJERES
6.219 - MEDICINA A DE HOMBRES
6.220 - MEDICINA B DE HOMBRES
6.221 - MEDICINA C DE HOMBRES
6.222 - UCI DE ADULTOS
6.223 - DIALISIS DE ADULTO
6.224 - MEDICINA D DE MUJERES
TOTAL DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTERN
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
6.226 - CIRUGIA A DE HOMBRES
6.227 - CIRUGIA B DE HOMBRES
6.228 - CIRUGIA A DE MUJERES
6.229 - CIRUGIA B DE MUJERES
6.230 - UROLOGIA DE HOMBRES
6.231 - QUEMADOS ADULTOS
6.232 - OTORRINOLARINGOLOGIA
6.233 - NEUROCIRUGIA DE HOMBRES
6.234 - NEUROCIRUGIA PEDIATRICA
TOTAL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
DEPARTAMENTO DE ORTOPEDIA
6.236 - ORTOPEDIA DE HOMBRES
6.237 - ORTOPEDIA DE MUJERES
TOTAL DEPARTAMENTO DE ORTOPEDIA
DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
6.239 - UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS NEONATALES
6.240 - NUTRICION
6.241 - SALA DE LACTANTES
6.242 - MEDICINA PEDIATRICA
6.243 - CIRUGIA PEDIATRICA
6.244 - TERAPIA RENAL
6.245 - ORTOPEDIA PEDIATRICA
6.246 - SALA DE RECIEN NACIDOS
6.2461 - ONCOLOGIA PEDIATRICA
TOTAL DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
6.248 - PUERPERIO NORMAL
6.249 - GINECOLOGIA
6.250 - SEPTICO
6.251 - PATOLOGICO
6.252 - LABOR Y PARTO

TOTAL DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRI
SERVICIOS DE CONSULTA EXTERNA
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119,805.30 1,164,164.27 0.04%
105,064.72 938,049.18 0.04%
130,521.96 1,241,169.61 0.05%
135,393.79 1,268,541.88 0.05%
122,357.87 1,100,672.25 0.04%
157,546.29 1,098,101.42 0.04%
204,714.20 3,274,988.08 0.13%
95764.19 1,484,229.89 0.06%
0.00 0.00 0.00%
1,071,168.32 11,569,916.58 0.45%
123,553.06 1.179,220.19 0.05%
68,263.00 903,027.96 0.03%
81,090.61 990,501.30 0.04%
63,322.47 681,205.98 0.03%
67,195.66 958,096.32 0.04%
96,446.48 861.398.88 0.03%
0.00 5918 0.00%
384,541.58 4,135,542.96 0.16%
92,527.04 1,170,461.33 0.05%
976,939.90 10,879,514.10 0.42%
138,533.12 1,212,164.18 0.05%
66,753.38 628,547.78 0.02%
205,286.50 1,840,711.96 0.07%
209,002.05 827,571.55 0.03%
41,272.86 429.397.08 0.02%
100,681.46 720.486.19 0.03%
83,688.53 569,549.17 0.02%
69,901.00 716,881.12 0.03%
73,972.54 456,145.43 0.02%
32,897.80 666.576.87 0.03%
303,888.79 2,714,672.59 0.10%
133,805.69 2.009,323.09 0.08%
1,049,110.72 9,110,603.09 0.35%
94,800.03 979,670.26 0.04%
124,104.45 526,931.01 0.02%
32,449.09 471,564.72 0.02%
63.801.13 668,465.47 0.03%
368,282.34 3,424,481.44 0.13%
683,437.04 6,071,112.90 0.23%



6.254 -
6.255 -
6.256 -
6.257 »
6.258 -
6.260 -

6.261

6.262 -
6.263 -
6.264 -
6.265 -
6.266 -
6.267 -
6.268 -
6.269 -
6.270 -
- CONSULTA EXT. DE HEMATO-ONCOLOG

6.272
6.273

6.275
6.27.7 -
6.278 -

6.279

CARDIOLOGIA

ENDOCRINOLOGIA
GASTROENTEROLOGIA
HEMATO-ONCOLOGIA ADULTO
INFECTOLOGIA

NEUROLOGIA

- ESPECIALIDADES 1

ESPECIALIDADES 2

CONSULTA DE UROLOGIA

CONSULTA EXTERNA DE ODONTOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

MEDICINA FISICA Y REHABILITACIO
PROGRAMA OTB

CLINICA DE SALUD MENTAL

CONSULTA EXTERNA ENDOCRINOLOGIA
PROGRAMA EPAS

PROGRAMA MADRE CANGURO
OFTALMOLOGIA

PEDIATRIA GENERAL

CLINICA MADRE ADOLESCENTE

- CONSULTA EXTER DE GINECOLOGIA

TOTAL SERVICIOS DE CONSULTA EXTERNA
SERVICIOS DE EMERGENCIA

6.281

6.282 -
6.283 -
6.284 -
6.286
6.287 -
6.288 -

- EMERGERGENCIA PEDIATRICA
VACUNAS

UCI PEDIATRIA

EMERGENCIA DE GINECOLOGIA
EMERGENCIA DE MEDICINA INTERNA
EMERGENCIA DE CIRUGIA

SALAS COVID-19

TOTAL SERVICIOS DE EMERGENCIA
CLINICAS PERIFERICAS

6.290
6.291
6.292

- CLIPER DEL HATO DE ENMEDIO
-ICLIPER EL.SITIO
- CLIPER LAS CRUCITAS

TOTAL CLINICAS PERIFERICAS

TOTAL SERVICIOS DE HOSPITALIZACION
SERVICIOS DE APOYO

6.294
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6.295 -
6.296 -
6.297 -
6.298 -
6.300 -

- COSTURERIA

LAVANDERIA

MORGUE

DEPTO. DE FORMULAS LACTEAS
BANCO DE ROPA

TRANSPORTE

0.01%

3,926.00 142,223.52
0.00 13,828.42 0.00%
21,005.92 194,234.87 0.01%
76,534.84 469,930.99 0.02%
10,903.69 76,798.51 0.00%
58,692.74 491,685.45 0.02%
0.00 103,812.56 0.00%
16,257.72 99,445.21 0.00%
37,886.91 373,468.20 0.01%
14,962.18 341,502.97 0.01%
0.00 173,486.87 0.01%
22,616.58 707,213.18 0.03%
18,669.63 91,148.74 0.00%
0.00 21,130.37 0.00%

0.00 375.28 0.00%
4,838.22 42,087.62 0.00%
75,099.74 1,499,331.69 0.06%
0.00 31,834.83 0.00%

0.00 30,780.65 0.00%
23,062.91 175,508.55 0.01%
0.00 12.717.21 0.00%

0.00 104.792.10 0.00%
384,457.08 5,197,337.79 0.20%
709,014.32 6,799,596.52 0.26%
0.00 27,890.37 0.00%
321,875.89 2,555,714.50 0.10%
49,457 .43 833,718.31 0.03%
2,204,172.14 20,776,655.72 0.80%
0.00 74,728.58 0.00%
197,933.06 1,288,438.54 0.05%
3,482,452.84 32,356,742.54 1.25%
140,564.67 2,068,782.46 0.08%
82,915.47 1,071,302.03 0.04%
25,136.83 784,576.71 0.03%
248,616.97 3,924,661.20 0.15%
8,101,469.37 80,950,600.16 3127
504,768.83 3,013,198.08 0.12%
49,527.83 697,060.62 0.03%
24,254.73 242 224 .94 0.01%
29,571.13 252,907.72 0.01%
152,097.15 1.804,961.63 0.07%
1,671.60 35,383.19 0.00%
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6.301

6.302 -
6.303 -
6.304 -
6.305 -
6.306 -
6.307 -
6.308 -
6.309 -
6.310 «

6.311

6.320 -

6.321

6.323
6.324

- PLANTA TELEFONICA

NUTRICION Y DIETETICA

TRABAJO SOCIAL

UNIDAD DE GESTION DE PACIENTES
RADIOLOGIA E IMAGENES
LABORATORIO CLINICO

MEDICINA TRANSFUSIONAL Y BANCO
PATOLOGIA

FARMACIA

VIGILANCIA DE LA SALUD

- BANCO DE LECHE
6.312
6.313 -
6.314 -
6.315 -
6.316 -
6.:347 -
6.318 -
6.319 -

UNIDAD MEDICO LEGAL

SALA DE OPERACIONES (SOMI)
SALA DE OPERACIONES (SOHE)
QUIROFANOS DE EMERGENCIA
SALA DE RECUPERACION (SOMI)
CENTRAL DE EQUIPO

SERVICIO DE ANESTESIOLOGIA
SALA DE RECUPERACION (SOHE)
UNIDAD DE HEMODINAMIA

- HOSPITAL MOVIL
TOTAL SERVICIOS DE APOYO
FONDOS RECUPERADOS
- SERVICIOS MEDICOS, SANITARIOS Y
- DEVOLUCIONES FONDOS RECUPERADOS

TOTAL FONDOS RECUPERADOS

6.331 -

6.330 - PROVISIONES

PROVISION PARA LICITACIONES

Total 6.330 - PROVISIONES
TOTAL EGRESOS
UTILIDAD/PERDIDA

0.00
502,932.06
0.00
55,040.95
1,418,876.29
31,593.60
22,069.82
0.00
20,953,404.37
0.00
10,949.82
0.00
316,579.82
1,206,419.99
40,661.97
54,816.79
117,623.57
248,442.50
32,505.96
599,992.20
125.594.82

13,621.72
3,633,372.22
46,619.39
373,840.66
10.307,611.11
443,894 .62
236,078.29
113,994.30
215,765,045.14
61.515.24
105,121.12
2,890.00
5,663.672.69
8,207,254.88
1.311,413.53
648.318.13
2,557,311.32
2,061,935.60
932,346.30
3.356.029.26
1,005.149.74

26,499,295.80

262,892,671.44

4,095.00 96,600.20
700.00 53,700.00
4,795.00 150,300.20
0.00 315,010.786.25
0.00 315,010,786.25

269,826,320.68

-833,833.58

2,443,526,449.30

152,677,794.00

0.00%
0.14%
0.00%
0.01%
0.40%
0.02%
0.01%
0.00%
8.31%
0.00%
0.00%
0.00%
0.22%
0.32%
0.05%
0.02%
0.10%
0.08%
0.04%
0.13%
0.04%

10.13%

0.00%
0.00%
0.01%
0.00%
12.13%
12.13%

94.12%

5.88%




